
ted8 P 

pu&'* Municipaí^ )U4 

Jôe 

çZO SeC 

"Dispõe sobre nomeação de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO 

CNPJ 0009785710001-71 

DECRETO N° 5807, DE 04 I)E JANEIRO DE 2024. 

ALEA 
PR 

OL 
EITO M 

O CALI)ATO 
ICIPAL 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no USO 
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados, a partir de 04 de janeiro de 2024, os servidores comissionados 
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro pessoal da Secretaria Municipal de Cultura e 'I'urisrno. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Ari. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GA131NF'I'1," DO PREFEITO MUNICIPAL I)F SANTO ANTÔNIO 1)0 
l)ESC0I3ERT() - GO, AOS 04 (QUATRO) 1)1 S 1 O MÊ DE JANEIRO DE 2024. 

NOME CARGO 
1 LOURENLAI NOGUEIRA DOS CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL, 

SANTOS DE CULTURA E TURISMO 
2 PAULO HENRIQUE DA SILVA DIRETOR DE CULTURA DA SECRETARIA MUNICIPAL 

GOMES DE CULTURA E TURISMO 

Quadra 33 Lote 24 —Santo António do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


